ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  марта  2021 г.  №  527

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.04.2017 №737

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 25.02.2021 №390 «О внесении изменения

в постановление Администрации города Когалыма от 15.10.2013 №2932», в

связи с изменением объемов финансирования:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации города Когалыма

от 13.04.2017 №737 «О премии главы города Когалыма в сфере культуры и

искусства» (далее – Положение) внести следующее изменение:

1.1. пункт 5.1 раздела 5 «Порядок финансирования Премии» Положения

изложить в следующей редакции:

«5.1. Размер Премии по каждой номинации составляет 10 000 (десять

тысяч) рублей 00 копеек (с учетом налога) в рамках муниципальной

программы «Культурное пространство города Когалыма», утвержденной

постановлением Администрации города Когалыма от 15.10.2013 №2932.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                           Н.Н.Пальчиков
спец.-эксперт ОК УКСиМП                                           Т.Ф.Майер

Разослать: ЮУ, КФ, УКСиМП, ОФЭОиК, МКУ «УОДОМС», газета, Сабуров.